[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении дополнительного Соглашения № 1

к соглашению о передаче осуществления полномочий от Приволжского сельского поселения  Мышкинскому  муниципальному  району,

утвержденному решением  Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 18.12.2009 года № 60

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«_29__» апреля  2010 года

1. Утвердить дополнительное Соглашение № 1 к соглашению о передаче осуществления полномочий от Приволжского сельского поселения Мышкинскому муниципальному району, утвержденному решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 18.12.2009 года № 60.
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

 3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Зобкова  М.А.).

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                                         А.Г.Курицин

«_06___»_______05______2010 год

№ ____9____